
ZARZĄDZENIE NR 57/2010
                                       Wójta Gminy Horodło 
                                      z dnia 25 listopada 2010r 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990r ( tj. Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 37 ust. 1  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997r. (tj. Dz.U. z 2004r, nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1-4 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i  trybu  przeprowadzania  przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości  (  Dz.U.  z  2004r,  nr  207,  poz.  2108)  zarządzam  co 
następuje:

§ 1
Powołać Komisję  w składzie:

1. Czekaj Renata - przewodniczący;
2. Błaziak Maria- sekretarz;
3. Danilczuk Andrzej - członek;

w celu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż  nieruchomości rolnych 
nr  1370,  nr  1371,  nr  1372  i  nr  1373  położonych  w  obrębie  Horodło 
stanowiących własność Gminy Horodło.

  § 2

Sprzedaż w/w nieruchomości nastąpi w przetargu ograniczonym.

§ 3
Zobowiązuję  członka Komisji  Panią Marię  Błaziak do wykonania 

obsługi kancelaryjno- biurowej Komisji.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam członkom Komisji.

§ 5

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 


